
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL TRAKŲ RAJONO JAUNIMO TURIZMO IR LAISVALAIKIO CENTRO

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2023 m. vasario 2 d. Nr. S1E-10
Trakai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu,  Trakų

rajono jaunimo turizmo ir laisvalaikio centro nuostatų, patvirtintų Trakų rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. S1E-41 „Dėl Trakų rajono jaunimo turizmo ir laisvalaikio

centro naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo“ 4 skyriaus 21.1 punktu, Trakų rajono savivaldybės

taryba   

n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti  Trakų rajono jaunimo turizmo ir  laisvalaikio  centro 2022 m.  veiklos  ataskaitą

(pridedama).

Šis sprendimas gali būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                       Andrius Šatevičius

Parengė

Elektroninio dokumento nuorašas



Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė)
Auksė Podrezaitė



        PATVIRTINTA
    Trakų rajono savivaldybės tarybos 

                          2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. S1E-10

TRAKŲ RAJONO JAUNIMO TURIZMO IR LAISVALAIKIO CENTRO

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2023 m.



2

TURINYS

1. Bendroji dalis.........................................................................................................................................

2. Biudžeto asignavimai ir organizacinė struktūra.....................................................................................

3. Mokomosios grupės...............................................................................................................................

4. Lankytojai..............................................................................................................................................

5. Įgyvendinamos programos ir teikiamos paslaugos................................................................................

5.1. Savanorystės galimybės..................................................................................................................

5.2. Mobilus darbas................................................................................................................................

5.3. Teikiama pagalba............................................................................................................................

5.4. Bendradarbiavimas.........................................................................................................................

6. Įgyvendinti projektai..............................................................................................................................

6.1. Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

finansuoti projektai................................................................................................................................

6.2. Trakų rajono savivaldybės finansuoti jaunimo projektai ir iniciatyvos........................................

7. Organizuoti renginiai........................................................................................................................

8. Veiklos viešinimas................................................................................................................................

9. Baigiamoji dalis...................................................................................................................................



3

1. Bendroji dalis
Trakų rajono jaunimo turizmo ir laisvalaikio centras (toliau – Centras) –  tai Trakų rajono

savivaldybės  biudžetinė  įstaiga,  teikianti  neformalaus  švietimo,  laisvalaikio  organizavimo

paslaugas,  sudaranti  sąlygas  vaikų  ir  jaunimo  lavinimo  ir  saviraiškos  poreikių  tenkinimui  bei

socializacijai. Centro veiklos sritis – neformalus ugdymas.

Centro  tikslas  –  kryptinga  veikla  padėti  vaikui,  jaunuoliui  įgyti  kompetencijas,  tapti

sąmoninga asmenybe, sugebančia atsakingai ir kūrybingai spręsti savo problemas, aktyviai veikti

visuomenėje  bei  prisitaikyti  prie  kintančios  aplinkos,  tenkinti  mokinių  pažinimo,  lavinimosi  ir

saviraiškos poreikius, teikiant kokybišką neformalųjį ugdymą.

Centras didžiausią dėmesį skiria vaikų ir jaunimo užimtumui po pamokų, poilsio dienomis ir

atostogų metu. Viena iš pagrindinių centro veiklų – kaimo vietovių vaikų ir jaunimo užimtumo

problemų sprendimas, užimtumo organizavimas.

Nuo 2008 m. sausio 28 d. Trakų rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. S1–1 įsteigtas

filialas – Lentvario jaunimo centras, nuo 2015 m. vasario 12 d. Trakų rajono savivaldybės tarybos

sprendimu Nr. S1-9 įsteigta Trakų atviroji jaunimo erdvė, nuo 2020 m. rugpjūčio mėn. pradėjo

veikti Aukštadvario atviroji jaunimo erdvė. Jaunimo centras, jaunimo erdvės vykdo atvirąjį darbą su

jaunimu, teikia socialines, pedagogines ir psichologines paslaugas. Atviras darbas su jaunimu – tai

veikla, vykdoma, remiantis atvirųjų jaunimo centrų ir erdvių koncepcija, skatinanti jaunus žmones

dalyvauti konkrečioje veikloje ir ugdanti jų socialinius įgūdžius. Atvirųjų jaunimo centrų tikslinė

grupė yra jaunimas nuo 14 iki 29 metų. Ypatingas dėmesys skiriamas mažiau galimybių turinčiam,

mažiau motyvuotam jaunimui, kuris dėl įvairių priežasčių neturi galimybių ar nenori įsitraukti į

jaunimo veiklos pasiūlymus. 

Centras  savo  veikloje  vadovaujasi  šiais  atviro  darbo  su  jaunimu  principais:  atvirumo  –

Centras  yra  atviras  socialiniams  kultūriniams  pokyčiams,  skirtingoms  gyvenimo  situacijoms,

sąlygoms, pasaulėžiūroms bei jaunų žmonių pomėgiams; prieinamumo – Centre vykdomos veiklos ir

teikiami  pasiūlymai  jaunam žmogui  nepriklauso  nuo  narystės,  nėra  dalyvavimo mokesčių  ar  kitų

veiksnių, galinčių riboti jaunų žmonių įsitraukimo galimybes; savanoriškumo – visos atviro darbo

veiklos ar įsitraukimo į jas pasiūlymai yra paremti jaunų žmonių savanorišku laisvu apsisprendimu;

aktyvaus  dalyvavimo  –  jauni  žmonės  įsitraukia  ir  aktyviai  dalyvauja  priimant  sprendimus  dėl

konkrečių atvirojo darbo su jaunimu vykdymo sąlygų nustatymo; orientavimosi  į  jaunų žmonių

socialinius  poreikius  –  atvirasis  darbas  su  jaunimu orientuojamas į  jaunų žmonių  poreikius,  jų

gyvenimo situaciją ir  sąlygas,  sprendžiami tie klausimai,  kurie domina jauną žmogų ir  yra jam

svarbūs.

Centro uždaviniai: 

 sukurti sąlygas, kad savarankiškai apsisprendęs jaunimas dalyvautų konkrečiose veiklose,



4

ypač siekiant įtraukti švietimo veikloje ir darbo rinkoje nedalyvaujančius jaunus žmones, 

 užtikrinti,  kad  veikla  atitiktų  jauno  žmogaus  poreikius  ir  prisidėtų  prie  visapusiškos

asmenybės tobulinimo, socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymo; 

 sukurti sąlygas, kad jaunas žmogus būtų motyvuojamas dalyvauti jo poreikius atitinkančioje

veikloje, skatinamas tobulėti ir ugdyti verslumo bei darbo rinkai reikalingus įgūdžius.

2. Biudžeto asignavimai ir organizacinė struktūra 
1 lentelė. Centro biudžeto asignavimų iš Trakų rajono savivaldybės lėšų pokytis, vertinant 2020-

2022 m. laikotarpį

2020 2021 2022
0

50

100

150

200

250

300

Biudžetas

1 paveikslas / lentelė

 2020 metais – 190 000 Eur;

 2021 metais – 232 700 Eur;

 2022 metais – 258 900 Eur.

2 lentelė. Centro struktūra

2020 2021 2022
0

2

4

6

8

10

12

14

Pareigybių skaičius

2 paveikslas / lentelė

Centre yra 13,8 pareigybės. Centro struktūra: 

 Administracija. Atsakinga už Centro veiklos planavimą ir organizavimą, projektinės veiklos

Centre inicijavimą;

 Specialistai. Dirba ugdomąjį darbą su vaikais ir jaunimu Trakuose, Senuosiuose Trakuose,



5

Lentvaryje, Aukštadvaryje, Rūdiškėse, Onuškyje;

 Specialistai  –  jaunimo darbuotojai.  Jaunimo darbuotojų  Lentvario jaunimo centre,  Trakų

atvirojoje  jaunimo  erdvėje  ir  Aukštadvario  atvirojoje  jaunimo  erdvėje  veiklos  tikslas  –

vykdyti atvirąjį ir mobilųjį darbą su jaunimu siekiant, kad jauni žmonės taptų sąmoningi,

savarankiški, atsakingi už savo ir visuomenės gerovę;

 Vyr. buhalteris. Atsako už finansinę Centro veiklos apskaitą.

3. Mokomosios grupės

3 lentelė. Mokomųjų grupių skaičiaus pokytis, vertinant 2020–2022 m. laikotarpį

2020 2021 2022
0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

4

Trakai

Lentvaris

Rūdiškės

Onuškis

Paluknys

Aukštadvaris

S.Trakai

     3 paveikslas / lentelė

Centre veikė kelios mokomosios ugdomosios grupės (būreliai): turizmo, orientavimosi sporto

ir alpinizmo. Keturios grupės veikė Trakuose, po dvi – Lentvaryje ir Aukštadvaryje, po vieną –

Rūdiškėse, Onuškyje ir Senuosiuose Trakuose (žr. 3 lentelę / paveikslą).

4 lentelė. Mokomųjų grupių ugdytinių pokytis, vertinant 2020–2022 m. laikotarpį

2020 2021 2022
0

10

20

30

40

50

60

70

Trakai

Lentvaris

Rūdiškės

Onuškis

Paluknys

Aukštadvaris

S.Trakai

     4 paveikslas / lentelė

Per pastaruosius metus ugdytinių skaičius mokomosiose grupėse žymiai nepakito. Šių grupių



6

veiklose dalyvavo 175 ugdytiniai (žr. 4 lentelę / paveikslą).

4. Lankytojai  
Per  2022 metus  Trakų rajono jaunimo turizmo ir  laisvalaikio  centro  filialuose:  Lentvario

jaunimo centre,  Trakų  atvirojoje  jaunimo erdvėje  ir  Aukštadvario  atvirojoje  jaunimo erdvėje  –

lankėsi  5 597 jauni  žmonės,  iš  kurių  Lentvario  jaunimo centre  lankėsi  2  924,  Trakų atvirojoje

jaunimo erdvėje – 2 417, Aukštadvario atvirojoje jaunimo erdvėje – 256 jaunuoliai. Vertinant šiuos

duomenis, pastebima, kad ženkliai padidėjo lankytojų skaičius (žr. 5–7 paveikslus / lenteles).

 Lentvario jaunimo centre  lankytojų srautas  padidėjo 35 %. Per  darbo dieną Lentvario

jaunimo centre apsilanko apie 40–45 jaunuoliai;

 Trakų atviroje jaunimo erdvėje lankytojų srautas padidėjo daugiau nei 100 %. Per darbo

dieną šioje erdvėje apsilanko apie 20–25 jaunuoliai. Padidėjus lankytojų skaičiui, Trakų

atviros jaunimo erdvės patalpos yra per mažos, kad būtų galima užtikrinti kokybišką veik-

los vykdymą. 

 Aukštadvario atviroje jaunimo erdvėje lankytojų srautas padidėjo 35 %. Per darbo dieną

šioje erdvėje apsilanko apie 10–15 jaunuolių.

5 lentelė. Lentvario jaunimo centro lankytojų skaičiaus pokytis, vertinant 2020–2022 m. laikotarpį

2020 2021 2022

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

 

5 paveikslas / lentelė

6 lentelė. Trakų atvirosios jaunimo erdvės lankytojų skaičiaus pokytis, vertinant 2020–2022 m. 

0

500

1000

1500

2000

2500



7

     6 paveikslas / lentelė

7 lentelė. Aukštadvario atvirosios jaunimo erdvės lankytojų skaičiaus pokytis, vertinant 2020–2022

m. laikotarpį

2020 2021 2022

0

50

100

150

200

250

300

     7 paveikslas / lentelė

5. Įgyvendinamos programos ir teikiamos paslaugos 

5.1. Savanorystės galimybės

2022 metais Trakų rajono jaunimo turizmo ir  laisvalaikio  centrui  buvo suteiktas  Europos

solidarumo korpuso Kokybės ženklas. Lentvario jaunimo centras yra Europos jaunimo informacijos

tinklo „Eurodesk“ atstovybė (informacijos Europoje teikimas apie finansavimo programas, studijas,

stažuotes, darbą, savanorystę ir kt.). Centras dalyvavo Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir

sporto ministerijos bei Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro iniciatyvoje „Atverk duris

vasarai“.

Lentvario  jaunimo  centras,  Trakų  ir  Aukštadvario  atvirosios  jaunimo  erdvės  įgyvendina

Jaunimo savanoriškos tarnybos programą ir, be to, Centras yra akredituotas savanorius priimančios

organizacijos statusu.  2022 metais  Trakų rajono jaunimo turizmo ir  laisvalaikio  centre  jaunimo

savanorišką tarnybos programą įveikė 4 savanoriai ir viena savanorė iš Ukrainos.

5.2. Mobilus darbas

2022 metais buvo vykdomas tęstinis Jaunimo reikalų departamento prie Lietuvos Respublikos

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos mobiliojo darbo su jaunimu veiklos projektas „Bendrauk,

pažink 2022“ trijose rajono seniūnijose: Rūdiškių, Onuškio ir Senųjų Trakų. 

5.3. Teikiama pagalba

Centras teikia reikiamą metodinę, informacinę, konsultacinę ir praktinę pagalbą jaunimo ir

ugdytinių užimtumo po pamokų organizavimo klausimais.

Lentvario jaunimo centras ir  Trakų atviroji  jaunimo erdvė  14-29 metų jaunuoliams teikia



8

prevencines, informavimo, konsultavimo, socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymo, sociokultūrines

ir  kitas  su  jauno  žmogaus  ugdymu  susijusias  paslaugas.  Tai  ypač  aktualu  mažiau  galimybių

turinčiam jaunimui. Taip pat, esant poreikiui, bendrauja ir bendradarbiauja su jaunuolių šeimomis,

jas konsultuoja ir padeda įveikti iškilusius iššūkius.

5.4. Bendradarbiavimas

Lentvario jaunimo centras, Trakų, Aukštadvario atviros jaunimo erdvės palaiko nuolatinius

ryšius  ir  bendradarbiauja  su  Trakų  rajone  veikiančiomis  bei  su  jaunimo  reikalais  susijusiomis

įstaigomis:  mokyklomis,  policija,  jaunimo  organizacijomis,  seniūnijomis  ar  bendruomenėmis,

bibliotekomis, neformalaus švietimo ir kitomis įstaigomis. 

Centras taip pat sėkmingai bendradarbiauja su įvairiomis rajono švietimo įstaigomis, kultūros

įstaigomis (Trakų kultūros rūmai, Lentvario kultūros rūmai), Vilniaus apskrities VPK Trakų rajono

policijos komisariatu, Trakų viešąja biblioteka ir jos filialais, Trakų kūno kultūros ir sporto centru,

nevyriausybinėmis jaunimo ir su jaunimu dirbančiomis organizacijomis, asociacija „Trakų krašto

vietos  veiklos  grupė“,  Trakų  istoriniu  nacionaliniu  parku,  Aukštadvario  regioniniu  parku,

Valstybinių miškų urėdijos Trakų regioniniu padaliniu. Vysto bendradarbiavimą ir Lietuvos mastu:

bendradarbiauja su Lietuvos keliautojų sąjunga,  Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centru,

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba ir kt.

2022 m.  buvo  pasirašytos  naujos  bendradarbiavimo sutartys  su  Elektrėnų kultūros  centro

padaliniu atviru jaunimo centru, Grendavės bendruomene „Žiburys“, Trakų r. Lentvario Motiejaus

Šimelionio gimnazija, Trakų istorijos muziejumi.

6. Įgyvendinti projektai 

8 lentelė. Centro įgyvendintų projektų skaičiaus pokytis, vertinant 2020–2022 m. laikotarpį

2020 2021 2022
0

2

4

6

8

10

12

14

projektai

8 paveikslas / lentelė

2022  m.  buvo  vykdoma  14  projektų,  kuriuos  finansavo  Socialinių  paslaugų  priežiūros

departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skyręs 37 786  Eur, ir Trakų rajono

savivaldybė,  skyrusi  10 900  Eur.  Iš  viso  Centro  vykdomiems  projektams  buvo  skirti  



9

48 686 Eur.

6.1. Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos finansuoti projektai

Jaunimo reikalų agentūros (toliau – JRA)  atvirųjų jaunimo centrų veiklos projektas

„Kelionė į  save“ (19 410 Eur.). Tikslas  –  vykdyti  kasdienį  atvirą  darbą su jaunimu Lentvario

mieste, siekiant sudaryti galimybes užsiimti prasminga ir naudinga veikla, saugiai, bei turiningai

leidžiant laisvalaikį, palengvinant jaunų žmonių integraciją į gyvenamąją aplinką.  Uždaviniai: 1)

Stiprinti  jaunuolio  tarpusavio  komunikaciją;  2)  Motyvuoti  asmeniniams  pokyčiams,  sudaryti

palankias sąlygas jauno žmogaus asmenybei formuotis ir spręsti jaunimo problemas; 3) Skatinti

jauno žmogaus fizinį aktyvumą ir propaguoti sveiką gyvenseną; 4) Skatinti jaunimą savarankiškai

ugdytis, puoselėti darnų santykį su gamta; 5) Jaunimo darbuotojų, kompetencijų stiprinimas. 

JRA mobiliojo darbo su jaunimu veiklos projektas „Bendrauk, pažink 2022“ (18 376

Eur). Tikslas – užmegzti santykį su jaunu žmogumi, orientuojantis į jauno žmogaus kasdienybę,

pasiekti dėl gyvenamosios vietos mažiau galimybių turinčius jaunuolius, atstovauti jauno žmogaus

interesus  įvairioms institucijoms,  tarpininkauti,  derinant  jauno žmogaus ir  vietos  bendruomenės

interesus. Uždaviniai: 1) Ugdyti jaunuolių socialinius ir gyvenimo įgūdžius; 2) Kurti saugią, atvirą,

neformalią, neįpareigojančią aplinką, į kurią jaunuolis gali ateiti, būti su draugais ir bendrauti su

bendraamžiais; 3) Padėti jauniems žmonėms įsivardyti savo poreikius, jausmus, baimes, išmokti jas

atpažinti, suvokti ir mokytis valdyti; 4) Įgalinti, padėti atrasti ir įvardyti jaunų žmonių resursus ir

talentus; 5) Teikti pagalbą ir nukreipti: konsultuoti ir informuoti, padėti probleminėse situacijose; 6)

Teikti individualaus darbo su jaunimu paslaugas; 7) Padėti jaunuoliams vystyti vietines iniciatyvas,

spręsti kasdienes problemas, su kuriomis jie susiduria; 8) Parodyti jaunimui kitokias laisvalaikio

leidimo,  mokymosi  galimybes  per  išvykstamąsias  veiklas,  įtraukti  juos  į  tarpkultūrinį  ugdymą,

prevencinę veiklą.

Vaikų socializacijos programų rėmimo konkurso projektas „Tėviškės keliais 2022“ (5

500 Eur). Tikslas – plėtoti vaikų ir jaunimo socializacijos galimybes, sudaryti sąlygas susipažinti su

Lietuvos  gamtos,  istoriniais  paminklais,  etnokultūriniu  paveldu,  skatinti  ugdytinių  saviraišką,

lavinimąsi bei bendradarbiavimą, kūno kultūros priemonėmis didinti vaikų fizinį aktyvumą, skatinti

mokinius naudingai ir turiningai praleisti laisvalaikį.  Uždaviniai: 1)  Propaguoti sveiką gyvenseną;

2)  Puoselėti  darnų  santykį  su  gamta,  vykdyti  ekologinį  švietimą;  3) Ugdyti  vaikų,  jaunimo

dalyvausiančių programoje, aktyvaus judėjimo, bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius. Viena iš

projekto dalių – vaikų vasaros keliaujanti dienos stovykla „Keliauk, bendrauk, pažink“, skirta Trakų

rajono 8-12 metų amžiaus vaikams. Stovyklos tikslas – skatinanti vaikų turiningą ugdomąją veiklą

mokinių atostogų vasaros metu. 



10

6.2. Trakų rajono savivaldybės finansuoti jaunimo projektai ir iniciatyvos

Jaunimo projektas „Pasidarom“ (950 Eur). Tikslas – Trakų atviros jaunimo erdvės vidinio

kiemelio  tvarkymas  bei  pritaikymas  naudoti  šiltuoju  metų  laiku,  sukuriant  jaukią  lauko  erdvę,

kurioje  Trakų  miesto  bei  Trakų  rajono  jaunimui  būtų  suteikta  galimybė  kokybiškai  praleisti

laisvalaikį, rengiant įvairias veiklas. Uždaviniai: 1) Sutvarkyti ir atnaujinti Trakų atviros jaunimo

erdvės vidinį  kiemelį,  kuriame galėtų vykti  veiklos jaunimui;  2)  Skatinti  Trakų rajono jaunimo

bendravimą  ir  bendradarbiavimą;  3)  Sukurti  erdvę,  kurioje  jaunuoliai  galėtų  parodyti  savo

gebėjimus.

Jaunimo projektas „Judam“ (700 Eur). Tikslas – plėtoti jaunimo socializacijos galimybes,

sudaryti sąlygas susipažinti su sveika gyvensena, Lietuvos gamtos, etnokultūriniu paveldu, skatinti

jų  saviraišką,  lavinimąsi  bei  bendradarbiavimą. Uždaviniai:  1)  Propaguoti  sveiką  gyvenseną;

Puoselėti  darnų  santykį  su  gamta,  vykdyti  ekologinį  švietimą;  Ugdyti  jaunimo,  dalyvausiančių

projekto veiklose,  saviraiškos, bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius.

Jaunimo  projektas  ,,Pavarom“  (500  Eur). Tikslas  –  suteikti  kokybiško  laisvalaikio

praleidimo galimybę Trakų rajono jaunimui, rengiant įvairius sportinius turnyrus. Uždaviniai: 1)

Skatinti  Trakų rajono jaunimo bendradarbiavimą;  2)  Skatinti  jaunų žmonių fizinį  aktyvumą;  3)

Ukrainos jaunimo įtrauktis kokybiškam laisvalaikio praleidimui. 

Jaunimo projektas „Kinas  ant  vandens“  (925 Eur). Tikslas  –  suburiant  jaunų  žmonių

savanorių komandą, ugdant jų socialines ir verslo kompetencijas, suorganizuoti renginį „Kinas ant

vandens“. Uždaviniai: 1) Skatinti jaunų žmonių savanorystę; 2) Skatinti Trakų rajono savivaldybės,

įstaigų ir organizacijų bei Trakų rajono jaunimo bendradarbiavimą.

Jaunimo projektas  „Aš  muzikoje“ (625 Eur).  Tikslas  –  suteikti  aktyvaus  ir  prasmingo

laisvalaikio  praleidimo  galimybę  Trakų  rajono  jaunimui,  rengiant  įvairius  sportinius  turnyrus.

Uždaviniai: 1) Skatinti jaunų žmonių fizinį aktyvumą; 2) Skatinti Trakų rajono ir Ukrainos jaunimo

bendravimą ir bendradarbiavimą.

Iniciatyva „Jaunimas garsiai“ (200 Eur).  Iniciatyvos tikslas  –  skatinti  jaunimą aktyviai

dalyvauti Trakų rajono bendruomeniniame gyvenime.

Iniciatyva ,,Kinas ant vandens“  (300 Eur).  Iniciatyvos tikslas – suburiant jaunų žmonių

savanorių komandą, ugdant jų socialines ir verslo kompetencijas, organizuoti renginį „Kinas ant

vandens“.

Iniciatyva „Žalioji  oazė“ (300  Eur). Iniciatyvos  tikslas  –  Lentvario  Jaunimo  alėjos

teritorijoje  sukurti  žaliąją  erdvę,  jaunimo pažintinėms, socialinėms, emocinėms kompetencijoms

ugdyti. Uždaviniai: 1) Apželdinti Jaunimo alėją, sukuriant žaliąją erdvę; 2) Pasodinti augalus; 3)

Paminėti Lietuvos jaunimo metus. 

Iniciatyva „Jaunimo  alėjos“  ir  „Lentvario  jaunimo“  tako  atnaujinimas“  (300  Eur).



11

Iniciatyvos tikslas – Lentvario miesto viešųjų erdvių, atnaujinimas ir sutvarkymas, pritaikant jas

miesto gyventojų poreikiams.  Uždaviniai:  1)  Sutvarkyti  ir  atnaujinti  Jaunimo alėjos aplinką;  2)

Apgenėti Lentvario jaunimo tako krūmynus ir atstatyti tako žymėjimus.

Iniciatyva „Pasitaškom (300 Eur). Iniciatyvos tikslas – suburti Aukštadvario jaunus žmones

ir suteikti kokybiško laisvalaikio praleidimo galimybę.

Iniciatyva „Kuriantis  jaunimas (300  Eur).  Iniciatyvos  tikslas  –  skatinant  savanorystę,

įtraukti jaunus žmones aktyviai dalyvauti visuomeninėse veiklose. Uždaviniai: 1) Skatinti jaunimo

verslumą ir kūrybiškumą, išmokant gaminti papuošalus ir piešti  chna dažais ant kūno; 2) Skatinti

savanorystę, įtraukiant į kūrybos procesą; 3) Skatinti socialinę veiklą, mokant kitus kurti papuošalus

ir piešti.

7. Organizuoti renginiai

9 lentelė. 2022 m. organizuoti renginiai

Eil.
Nr.

Data Renginio pavadinimas
Dalyvių
skaičius

1. 2022-02-25 Renginys „Gamta bunda“ Aukštadvario regioniniame parke 42

2. 2022-02-23 Virtuali  konferencija  „Žaisk  už  savo  teises.  Strategijos  smurto
jaunimo tarpe prevencijai“

2

3. 2022-03-01 Renginys  „Užgavėnės!  Netingėkim,  atėję  užsigavėkim!“
Aukštadvario regioniniame parke

46

4. 2022-03-18 Žemės dienos šventei skirtas renginys „Padėsime Žemei – padėsime
sau!“

63

5. 2022-03-25 Renginys „Žemės diena“ Aukštadvario regioniniame parke 24

6. 2022-03-31 Išvykstamasis  kvalifikacijos  kėlimo  seminaras  specialistams
„Pažinkime Anykščių kraštą. Turistiniai maršrutai“ 

12

7.
2022-04-02 –
2022-04-03

Orientavimosi sporto klubo „Oriens“ orientavimosi sporto varžybos
Spindžiaus miške 8

8.
2022-04-04 – 
2022-04-05

Dalyvavimas  renginyje  „Sveikos  gyvensenos  skatinimas  Trakų
rajono savivaldybėje“

7

9.
2022-04-20 –
2022-04-21

Daugiadienis pažintinis žygis „Saulės takais“ Druskininkų apylinkėse
41

10. 2022-04-29 Orientavimosi sporto varžybos Kalvų miške 52

11. 2022-05-26 Trakų  rajono  savivaldybės  finansuojamos  Lietuvos  jaunimo  met7
atidarymo renginys „Atgal į praeitį. Kuo aš būčiau Vytauto laikais“ 

104

12. 2022-06-07 Aplinkos apsaugos dienai skirtas renginys „Ledyno keliu su Velinu“
Aukštadvario regioninio parko Mergiškių kraštovaizdžio draustinyje

29

13. 2022-05-27 Lietuvos upių ir  ežerų švarinimo talka „Upių švarinimo iniciatyva
River Cleanup Lietuva“ Trakuose

25



12

14.
2022-06-14 –
2022-06-16

Vaikų socializacijos programos „Tėviškės keliais  2022“ keliaujanti
stovykla Žemaitijos nacionaliniame parke (I pamaina) 51

15. 2022-06-05 Turistinis pažintinis žygis dviračiais „Vytauto keliu“, skirtas Trakų
miesto šventei

18

16.
2022-07-11 –

2022-0715
Vaikų  socializacijos  programos  „Tėviškės  keliais  2021“  dienos
keliaujanti stovykla „Keliauk, bendrauk, pažink“ (II pamaina) 17

17.
2022-07-25 –
2022-07-29

Vaikų  socializacijos  programos  „Tėviškės  keliais  2021“  dienos
keliaujanti stovykla „Keliauk, bendrauk, pažink“ (III pamaina) 17

18. 2022-09-02 Dalyvavimas Lietuvos regioninių parkų 30-mečio renginyje Veisėjų
regioniniame parke

4

19. 2022-09-08 Trakų 700-tojo gimtadieniui skirtas renginys ir orientavimosi sporto
žaidimas „Šliaužte, bėgte surask mane“

63

20. 2022-09-24 Renginys „Rudens lygės-laumių miglos“ Aukštadvaryje 26

21. 2022-09-24 Turizmo  mokomųjų  grupių  ugdytinių  žygis  Pamerkių  apylinkėse,
skirtas Pasaulinei turizmo dienai paminėti

14

22. 2022-09-25 Turizmo  mokomųjų  grupių  ugdytinių  žygis  Onuškio  apylinkėse,
skirtas Pasaulinei turizmo dienai paminėti

22

23. 2022-09-26 Edukacinė  paskaita  „Sveika  gyvensena“,  skirta  Pasaulinei  turizmo
dienai paminėti

32

24. 2022-09-27
Piešinių konkursas „Prisiminimai apie keliones“,  skirtas Pasaulinei
turizmo dienai paminėti

12

23. 2022-09-28 Orientavimosi sporto varžybos Kalvų miške 29

25. 2022-10-06
Pažintinė  ekskursija  „Kaunas  –  Europos  kultūros  sostinė  2022“
Kaune

14

26. 2022-10-06 Išvykstamasis  kvalifikacijos  kėlimo  seminaras  „Pažinkime  Zarasų
kraštą. Turistiniai maršrutai“ 

15

27. 2022-10-22 Renginys „Ilgesio keliu“ Aukštadvaryje 32

28.
2022-11-3 –
2022-11-04

Mokomasis pažintinis žygis Dzūkijos nacionaliniame parke
8

29. 2022-11-03 Mokomasis pažintinis žygis Onuškio apylinkėse 15

30. 2022-12-08 Mokymai  „Projektų  apskaita  pagal  VSAFAS ir  darbo užmokesčio
apskaita“ Vilniuje

1

31. 2022-12-23 Žygis „Jaunimo taku“ Varnikų miške 8

32. 2022-12-23 Žygis „Lentvario jaunimo taku“ 6

33.
2021-12-28 –
2022-12-29

Išvykstamasis kvalifikacijos kėlimo seminaras „Turistiniai maršrutai“
Žemaitijos nacionaliniame parke 15

34. 2022-12-30 Kalėdinis žygis pėsčiomis Varnikų miške 14

Lentvario jaunimo centras

35. 2022-01-07 Fotosesija su LJC savanore fotografe Ula 8



13

36. 2022-01-12
Virtualus  susitikimas  su  Krašto  apsaugos  ministerija  ir  Lietuvos
kariuomenės  karo  prievolės  ir  komplektavimo  tarnyba.  Paskaita
„Pašaukė tarnauti, kas toliau?“

35

37. 2022-01-19 Socialinio filmo peržiūra 14

38. 2022-01-21 Biliardo turnyras 15

39. 2022-01-25 Viduržiemio sutikimas 30

40. 2022-01-28 Filmų vakaras jaunimo centre 16

41. 2022-01-27 Keksiukų ir belgiškų vaflių gaminimo vakaras 15

42. 2022-01-28 ,,Eurodesk“ virtualūs mokymai 2

43. 2022-02-02 Sporto vakaras, skirtas merginoms 12

44. 2022-02-04 Socialinio filmo peržiūra 15

45. 2022-02-07 Cepelinų gaminimo pamoka 13

46. 2022-02-09 „Kahoot!“ viktorina ir picų kepimo vakaras 16

47. 2022-02-14 Stalo futbolo turnyras 12

48. 2022-02-17 Sporto treniruotė 9

49. 2022-02-18 Gongų terapija 10

50. 2022-02-21 Diena be telefonų 27

51. 2022-02-24 Paskaita „Lygios galimybės“ 20

52. 2022-02-23 Moterų  informacijos  mokymai  ,,Žaisk  už  savo  teises!  Strategijos
smurto jaunimo tarpe prevencijai“

2

53. 2022-02-28 Žygis Lentvario jaunimo taku 12

54. 2022-03-01 Užgavėnės LJC 15

55. 2022-03-08 Susitikimas tarp Lietuvos-Lenkijos-Olandijos partnerių 14

56. 2022-03-18 Žemės dienos šventė 30

57. 2022-03-17 Lentvario  M.  Šimelionio  gimnazijos  7  klasės  mokiniams  skirta
paskaita apie ryšio kūrimą su miesto bendruomene

20

58. 2022-03-17 Susitikimas  su  Latvijos  savivaldybių  darbuotojais  ir  jaunimo
darbuotojais

18

59. 2022-03-22 ,,Nirvana“ (kvėpavimo) treniruotė 13

60. 2022-03-25 Pažintinis vizitas Varėnos jaunimo centre 2

61. 2022-03-28 Edukacinė išvyka ,,Duonos kepimas“ Dalgedų sodyboje 20

62. 2022-04-04 Maisto gaminimo pamoka 12

63. 2022-04-13 Stalo žaidimų vakaras 13

64. 2022-04-26 Biliardo turnyras 12

65. 2022-04-29 Orientavimosi sporto varžybos Aukštadvaryje 15



14

66. 2022-05-05 Dalyvavimas „Discover“ programoje, diskusijos tema ,,Lyčių lygybė
– jaunimo galimybėms“

22

67. 2022-05-13 Sveikuoliškų kokteilių diena 17

68. 2022-05-16 Ledų gaminimo pamoka 10

69. 2022-05-18 Apsilankymas  Druskininkų  jaunimo  centre  ir  edukacinė  išvyka  į
Merkinės piramidę

10

71. 2022-05-24 Mėsainių diena 12

72. 2022-06-02 Jaunimo  erdvė  „Jaunimas  garsiai“  Trakų  miesto  šventės  „Trakų
vasara 2022“ metu

100

73. 2022-06-09 ,,Nirvana“ treniruotė gamtoje 16

74. 2022-06-14 Apsilankymas Elektrėnų jaunimo centre 2

75. 2022-06-23
Jaunimo  erdvės  kūrimas  tradicinėje  Lentvario  Joninių  (Rasų)
šventėje  „Joninių  papartis“  ir  krepšinio  turnyro  3x3  šventės  metu
organizavimas

100

76. 2022-06-30 Futbolo turnyras 5x5 40

77. 2022-07-14 Krepšinio turnyras 3x3 50

78. 2022-08-03 Piknikas Lentvario jaunimo alėjoje 10

79. 2022-08-05 Maisto gaminimo pamoka 6

80. 2022-08-08 Dalyvavimas Palangos jaunimo centro festivalyje 2

81. 2022-08-11 Orientavimosi sporto varžybos Lentvario mieste 8

82. 2022-08-19 Vandens dviračių lenktynės 15

83. 2022-08-24 Tinklinio turnyras prie Lentvario (Graužio) ežero 50

84. 2022-09-06 Susitikimas  su  Inovacijų  biuro  Erasmus+  projekto  ,,Rural  Youh“
projekto dalyviais

21

85. 2022-09-08 Jaunimo erdvės kūrimas Trakų 700-ojo gimtadienio renginių metu 100

86. 2022-09-14 Socialinio filmo peržiūra 16

87. 2022-09-20 Edukacinė išvyka į Kukurūzų kaimą 15

88. 2022-09-27 Išvyka į Vilnių, skirta Pasaulinei turizmo dienai 8

89. 2022-10-13 Flex programos pristatymas Lentvario M. Šimelionio gimnazijoje 20

90. 2022-10-17 Prevencinė  edukacija  kartu  su  VPK  Trakų  policijos  komisariato
pareigūnais – kinologais

15

91. 2022-10-20 Jaunimo parko, skirto Lietuvos jaunimo metams, kūrimas Lentvaryje 40

92. 2022-10-24 Dalyvavimas  mokymuose  apie  ugdymą  karjerai  ir  karjeros
konsultavimą darbe su jaunimu

2

93. 2022-11-10 Filmų vakaras jaunimo centre 14

94. 2022-11-18 Dalyvavimas  Lietuvos  jaunimo  metų  uždarymo  šventėje
Marijampolėje

15



15

95. 2022-11-22 Klasės  valandėle  kartu  su  Lentvario  M.  Šimelionio  gimnazijos
mokiniais

20

96. 2022-11-25 Taškavimo terapija 8

97. 2022-11-23 Diskusija su Lentvario M. Šimelionio gimnazijos 7 klasės mokiniais,
tema ,,Patyčias mokykloje ir prevenciją“

21

98. 2022-12-07 Maisto gaminimo pamoka 12

99. 2022-12-08 LJC erdvių puošimas šventėms 9

100. 2022-12-16 Žiemos žygis 12

101. 2022-12-19 Muzikinis kalėdinis vakaras 30

102. 2022-12-21 Kalėdinių  sausainių  kepimas,  dekoravimas  ir  pasiruošimas
akcijai ,,Jaunimas šildo“

14

103. 2022-12-22 Socialinė akcija ,,Jaunimas šildo“ 50

104. 2022-12-23 Išankstinės Kalėdos jaunimo centre (baltos mišrainės gaminimas ir
degustavimas)

13

105.
2022 m. 9-12

mėn. 
Vokalo pamokos su LJC savanore, vokalo mokytoja Sonia (kiekvieną
pirmadienį)

8

106.
2022 m. 9-12

mėn.
DJ pamokos gal projektą ,,Aš muzikoje“ (kiekvieną trečiadienį) 6

107.
2022 m. 9-10

mėn.
Būgnų pamokos pagal projektą ,,Aš muzikoje“ (kiekvieną antradienį) 4

Trakų atviroji jaunimo erdvė

108. 2022-01-13 Kino vakaras ir diskusija, skirti atminti Laisvės gynėjų dieną 8

109. 2022-01-14 Maisto gaminimo dirbtuvės „Vaflių diena“ 14

110. 2022-02-10 Maisto gaminimo dirbtuvės „Spageti makaronai kitaip“ 7

111. 2022-02-12 TAJE 7-asis gimtadienis 10

112. 2022-02-18 Gongų maudynės LJC 9

113. 2022-02-23 TAJE vyko Jaunųjų konservatorių lygos veiklų pristatymas jaunimui 16

114. 2022-02-28 Pilietinė akcija „Jaunimas vaišina“ 10

115. 2022-03-01 Užgavėnės 13

116. 2022-03-15 Ūlos Krinickaitės vaizdo ciklų pirmasis susitikimas 6

117. 2022-03-16 Merginų biliardo turnyras 9

118. 2022-03-18 Žemės dienos minėjimas, žygiuojant Lentvario jaunimo taku 18

119. 2022-03-21 Biliardo turnyras 14

120. 2022-03-22 Atvelykio edukacijos 6

121. 2022-03-29 Stalo teniso turnyras 12

122. 2022-04-25 Lietuvos jaunimo metų atidarymo renginys Vilniuje 19



16

123. 2022-06-01 Maisto gaminimo dirbtuvės „Pasitinkant vasarą“ 9

124. 2022-06-04 Jaunimo erdvė „Jaunimas garsiai“ Trakų miesto šventės „Trakų vasa-
ra 2022“ metu

3

125.
2022-08-09 –
2022-08-11

Jaunimo vasaros stovykla Aukštadvario regioniniame parke 20

126. 2022-08-12 Tarptautinei jaunimo dienai skirtos veiklos 12

127. 2022-08-19 Vandens dviračių lenktynės 12

128. 2022-09-01 Projekto „Kinas ant vandens“ renginys 70

129. 2022-09-08 Jaunimo erdvės kūrimas Trakų 700-ojo gimtadienio renginių metu 10

130. 2022-09-14 Maisto gaminimo dirbtuvės „Sveikuoliški lavašai“ 21

131. 2022-09-16 Krepšinio 3x3 varžybos 23

132. 2022-10-12 Maisto gaminimo dirbtuvės 16

133. 2022-10-11 Susitikimas su TAJE buvusia  savanore bei  pažintinė  paskaita  apie
antibiotikus ir antimikrobinį atsparumą

15

134. 2022-10-17 Prevencinė  edukacija  kartu  su  VPK  Trakų  policijos  komisariato
pareigūnais – kinologais

4

135. 2022-10-20 Jaunimo parko, skirto Lietuvos jaunimo metams, kūrimas Lentvaryje 5

136. 2022-10-26 Susitikimas su ugnies šou studijos „Hefaistas“ vadovu 17

137. 2022-10-26 Maisto gaminimo dirbtuvės „Dešrainiai“ 17

138. 2022-10-28 Edukacija, skirta paminėti Helovyną 18

139. 2022-11-15 Susitikimas su magu Roku Bernatoniu 9

140. 2022-11-16 Tolerancijos dienos minėjimas 32

141. 2022-11-18 Lietuvos jaunimo metų uždarymo renginys Marijampolėje 19

142. 2022-11-21 Tarptautinės sveikatinimosi dienos minėjimas 21

143. 2022-11-22 Susitikimas su Erasmus+ projekto dalyviai 20

144. 2022-11-22 Socialinio kino vakaras 24

145. 2022-11-30 Biliardo turnyras 30

146. 2022-12-02 Krepšinio 3x3 turnyras 35

147. 2022-12-06 Kalėdinis kino vakaras 25

148. 2022-12-08 TAJE puošimas žiemos šventėms 23

149. 2022-12-09 Kūrybinės dirbtuvės (žaisliukų gamyba, naudojant antrines žaliavas) 10

150. 2022-12-12 Jaunimo  supažindinimas  bei  susitikimas  su  ERASMUS+  projekto
vykdytoju 

20

151. 2022-12-16 Žiemos žygis „Jaunimo taku“, eglutės žvėreliams puošimas 6

152. 2022-12-19 Kalėdinis muzikinis vakaras LJC 5



17

153. 2022-12-21 Kūrybinės dirbtuvės „Kalėdų belaukiant“ (žaisliukų vėlimas) 13

Aukštadvario atviroji jaunimo erdvė

154. 2022-01-19 Sportinių užsiėmimų vakaras 5

155. 2022-01-21 Filmo peržiūros vakaras 9

156. 2022-01-24 Viduržiemio sutikimas prie Strėvos piliakalnio 15

157. 2022-01-25 Dalyvavimas mokymuose apie psichotropinių medžiagų vartojimą ir
elektroninių cigarečių žalą jaunuoliui

1

158. 2022-02-09 Grupinė jaunuolių konsultacija 7

159. 2022-02-17 Protmūšis 12

160. 2022-02-18 Filmo peržiūros vakaras 11

161. 2022-03-02 Užgavėnės AAJE 14

162. 2022-03-03 Stalo žaidimų vakaras 8

163. 2022-03-06 Susitikimas su Ukrainiečių šeima 9

164. 2022-03-07 Filmo kūrimo pradžiamokslis 12

165. 2022-03-15 Filmo kūrimo dirbtuvės kartu su ,,Mano kadras“ 14

166. 2022-03-18 Komandos formavimo mokymai 12

167. 2022-03-24 Paskaita ,,Lyčių lygybės kylantys klausymai“ 12

168. 2022-04-27 Aplinkos tvarkymo akcija 13

169. 2022-04-29 Orientavimosi sporto varžybos 35

170. 2022-06-04 Jaunimo  erdvė  „Jaunimas  garsiai“  Trakų  miesto  šventės  „Trakų
vasara 2022“ metu

100

171. 2022-06-10 Klasikinės gitaros vakaras 30

172. 2022-06-16 Dalyvavimas iniciatyvoje ,,Misija – švari vasara 22“ 15

173. 2022-08-09 Vasaros nuotykiai Ąžuolynės pramogų parke 9

174. 2022-09-15 Stalo futbolo turnyras 8

175. 2022-09-16 Krepšinio turnyras 3x3 40

176. 2022-09-20 Maisto gaminimo pamoka 7

177. 2022-09-28 Orientavimosi sporto varžybos, skirtos Pasaulinei turizmo dienai 25

178. 2022-10-20 Jaunimo parko, skirto Lietuvos jaunimo metams, kūrimas Lentvaryje 4

179. 2022-10-25 Socialinio filmo peržiūra 9

180. 2022-10-31 Naktinis žygis 13

181. 2022-11-07 Orientavimosi sporto varžybos 21

182. 2022-11-17 Prevencinė  edukacija  kartu  su  VPK  Trakų  policijos  komisariato
pareigūnais – kinologais

3

183. 2022-12-16 Žiemos žygis „Jaunimo taku“, eglutės žvėreliams puošimas 12



18

184. 2022-12-19 Kalėdinis muzikinis vakaras LJC 2

Mobilus darbas su jaunimu

185. 2022-02-15 Rūdiškių ir Onuškio jaunimo protmūšis, skirtas Vasario 16-ajai 15

186. 2022-02-17 Filmų vakaras ir maisto gaminimo pamoka 8

187. 2022-03-15 Kino vakaras Onuškyje 11

188. 2022-03-28 Edukacinė išvyka ,,Duonos kepimas“ Dalgedų sodyboje 15

189. 2022-04-19 Kūrybinės dirbtuvės Rūdiškėse (maisto gaminimo pamoka) 8

190. 2022-04-22 Edukacinė programa ,,Mažosios Velykos“ 15

191. 2022-05-10 Kartu su idėjomis varoma laboratorija „VIVI HU LT“ gražinome
savo drabužius

6

192. 2022-06-03 Kūrybinės dirbtuvės Rūdiškėse 12

193. 2022-06-03 Vaikščiojimo šiaurietiškomis lazdomis pamoka Trakuose 13

194. 2022-06-21 Edukacinė išvyką į Vilniaus interaktyvų geležinkelio muziejų 10

195.
2022-08-09 –
2022-08-11

Jaunimo vasaros stovykla Aukštadvario regioniniame parke 20

196. 2022-08-12 Tarptautinės jaunimo dienos minėjimas 12

197. 2022-08-26 Socialinio filmo peržiūra ir maisto gaminimo pamoka 7

198. 2022-09-08 Jaunimo erdvės kūrimas Trakų 700-ojo gimtadienio renginių metu 10

199. 2022-09-26 Sveikatingumo  edukacija  Onuškyje  su  asmenine  trenere  Saule
Lukošiūte

30

200. 2022-10-14 Susitikimas  Rūdiškėse  su  mokinių  tarybos  atstovais  bei  kitais
jaunuoliais

20

201. 2022-10-24 Trakų  priešgaisrinės  gelbėjimo tarnybos  darbo  pristatymas  Senųjų
Trakų Kęstučio pagrindinėje mokykloje

30

202. 2022-11-15 Mago Roko Bernatonio pasirodymas Onuškyje 68

203. 2022-12-19 Išvyka į pabėgimo kambarį Vilniuje 15

204. 2022-12-21 Keramikos edukacija 16

  9 paveikslas / lentelė

8. Veiklos viešinimas

Trakų  rajono  jaunimo  turizmo  ir  laisvalaikio  centro  veikla,  naujos  idėjos  pasiekimai,

pasiūlymai visuomenei buvo pristatoma, pasitelkiant viešinimo ir komunikacinius šaltinius: 

 Trakų rajono jaunimo turizmo ir laisvalaikio centro tinklalapyje www.trakujtlc.lt; 

 Trakų  rajono  jaunimo  turizmo  ir  laisvalaikio  centro  FB  puslapyje  www.facebook.com/

Trakų-jaunimo-turizmo-ir-laisvalaikio-centras-119121438149814/; 

http://www.facebook.com/Trak%C5%B3-jaunimo-turizmo-ir-laisvalaikio-centras-119121438149814/
http://www.facebook.com/Trak%C5%B3-jaunimo-turizmo-ir-laisvalaikio-centras-119121438149814/
http://www.trakujtlc.lt/


19

 Trakų atviros jaunimo erdvės Facebook puslapyje: https://www.facebook.com/TAJE123/; 

 Lentvario  jaunimo  centro  Facebook  puslapyje:  https://www.facebook.com/Lentvario-

jaunimo-centras-138414172064/; 

 Aukštadvario atviros jaunimo erdvės Facebook puslapyje: https://www.facebook.com/auks-

tadvario.erdve 

Taip pat komunikacinė kampanija buvo vykdoma Trakų rajono savivaldybės informaciniuose

šaltiniuose (tinklalapiuose  www.trakai.lt ir  www.eventstrakai.lt), vietos spaudoje, rajone skelbimų

lentose ir partnerių medijose.

9. Baigiamoji dalis 

2022 metais buvo įgyvendinti Centro užsibrėžti veiklos tikslai. Svarbu pažymėti, kad įvyko

visi planuoti renginiai, sėkmingai įgyvendinti finansuoti jaunimo projektai ir iniciatyvos.

Džiugu, kad Centro organizuojami ir vykdomi renginiai tampa vis aktualesni: tiek į jaunimui

organizuojamas veiklas, tiek į aktyvaus poilsio renginius susirenka vis daugiau dalyvių. Sėkmingai

įgyvendintas metinis veiklos planas bei Lietuvos Respublikos Seimo paskelbti  2022-ieji  Lietuvos

jaunimo metai,  tikėtina,  lėmė  ženklų Lentvario  jaunimo centro  ir  Trakų,  Aukštadvario  atvirųjų

jaunimo erdvių lankytojų prieaugį.  

10 paveikslas / lentelė

_________________________

http://www.eventstrakai.lt/
http://www.trakai.lt/
https://www.facebook.com/aukstadvario.erdve
https://www.facebook.com/aukstadvario.erdve
https://www.facebook.com/Lentvario-jaunimo-centras-138414172064/
https://www.facebook.com/Lentvario-jaunimo-centras-138414172064/
https://www.facebook.com/TAJE123/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2023-02-08 9:25:22
AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL TRAKŲ RAJONO JAUNIMO TURIZMO IR
LAISVALAIKIO CENTRO 2022 METŲ VEIKLOS
ATASKAITOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-02 Nr. S1E-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-07 20:02:00 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-07 20:02:33 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 6:32:37 PM–2024-05-14 11:59:59 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
02-08 9:25:22 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2023-02-08 9:25:22 AM atspausdino Tomas Naktinis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	SPRENDIMAS
	1. Bendroji dalis
	2. Biudžeto asignavimai ir organizacinė struktūra
	3. Mokomosios grupės
	4. Lankytojai
	5. Įgyvendinamos programos ir teikiamos paslaugos
	5.1. Savanorystės galimybės
	5.2. Mobilus darbas
	5.3. Teikiama pagalba
	5.4. Bendradarbiavimas

	6. Įgyvendinti projektai
	6.1. Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuoti projektai
	6.2. Trakų rajono savivaldybės finansuoti jaunimo projektai ir iniciatyvos

	7. Organizuoti renginiai
	Gongų maudynės LJC

	8. Veiklos viešinimas
	9. Baigiamoji dalis

